
Dodavatel: Rámcová dohoda č.: 201060372

Odběratel:

1,21

21%

Druh zboží Položka Technická specifikace 

Měrná 
jednot

ka 
(MJ)

Cena za MJ (v Kč 
bez DPH)

Cena za MJ (v 
Kč s DPH)

Označení  zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ 
Cena za MJ (v Kč bez 

DPH) 
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s 
DPH) 

a počet kusů

4. Kancelářský kalkulátor • kalkulátor s 12 místním LCD nakloněným displejem
• funkce pro výpočet daně,
• duální napájení
• 3 paměťové klávesy
• funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek
• funkce pro výpočet marže

1 kus  450,00 Kč  544,50 Kč 

Canon TS-1200 
TCG
TS-1200TSC
(9102/100014)

0062675808550 5

2 250,00 Kč                        2 722,50 Kč                  
7. Štítkovač – kancelářský 

• displej se zobrazením 4 řádků textu
• náhled na štítek před tiskem
• 8 druhy písma, 7 velikostí písma
• používá pásky šíře 6, 9, 12 a 19 mm
• napájení: lithium-iontovým blokem (vč. nabíječky)

1 kus  2 580,00 Kč  3 121,80 Kč 

DYMO Label 
Manager 420 P
(9102/200013)

0112204904283 2

5 160,00 Kč                        6 243,60 Kč                  
9. Skartovač kancelářský  tajné – 
stupeň utajení 3

• skartace v řezu  2 × 10 mm, 8 listů papíru A4 80g/m2 

• pracovní šíře vstupu 230mm
• objem odpadové nádoby 30 l
• automatické spouštění 
• zpětný chod stroje
• skartování kreditních karet
• skartování CD
• skartace sešívacích sponek
• tepelná ochrana motoru 
•  certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus  3 560,00 Kč  4 307,60 Kč 
AT-22MC
(9202/300012)

0091226121307 3

10 680,00 Kč                     12 922,80 Kč                
13. Skartovač kancelářský 
důvěrné – stupeň utajení 2

• skartace v příčném řezu  4 x 20 mm, 14 listů papíru A4 80 g/m2

• pracovní šíře vstupu  230 mm
• objem odpadové nádoby  30 l
• řezací mechanismus zpracuje i náhodně vložené sponky ze sešívačky
• automatické spouštění
• zpětný chod stroje
• certifikát NBÚ ČR dle vyhlášky č. 528/2005 Sb.

1 kus  3 330,00 Kč  4 029,30 Kč 
AT-22C
(9202/300016)

0112204940193 8

26 640,00 Kč                     32 234,40 Kč                
15.Velkokapacitní děrovač – 4 
otvory

• kapacita 30 listů 
• celokovový děrovač 
• měřítko papíru a automatické centrování
• otočný nosník 

1 kus  770,00 Kč  931,70 Kč 
KW TRIO 9640
(9202/400012)

0091440000307 2

1 540,00 Kč                        1 863,40 Kč                  
16. Velkokapacitní sešívačka • sešívačka na 200 listů

• technologie zkracující drátek během sešívání do požadované délky 
podle množství papíru 
• ergonomická plastová rukojeť pro pohodlnější použití 
• hladké zakončení sešití 
• hloubka vkládání papíru 70 mm

1 kus  980,00 Kč  1 185,80 Kč 
KW TRIO 5005
(9202/500011)

0159104047056 2

1 960,00 Kč                        2 371,60 Kč                  
17. Velkokapacitní sešívačka s 
extra velkou hloubkou vkladu 
papíru

• stolní sešívačka s dlouhým ramenem a nastavením místa sešívání
• sešívačka  170 listů
• hloubka vkládání papírů  250 mm 
• možnost použití drátků 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, super 15, super 20 

1 kus  1 470,00 Kč  1 778,70 Kč 
KW TRIO 5000
(9202/500012)

0159104047063 2

2 940,00 Kč                        3 557,40 Kč                  
18. Kotoučová řezačka A4 • řezačka s rolovacím kolečkem

• ruční přítlak
• značení v cm a DIN formátech
• délka řezu  320 mm 
• možnost výměny řezací hlavy

1 kus  330,00 Kč  399,30 Kč 
ARGO AR 322
(9302/600011)

0091440000686 3

990,00 Kč                           1 197,90 Kč                  

Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, číslo rámcové dohody: 201060372, FAKTURAČNÍ ADRESA: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav , 250 02

ŘEZAČKY

Výše DPH 

KALKULAČKY

KOŠ ZBOŽÍ

OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice

ŠTÍTKOVAČE

SKARTOVACÍ 
STROJE

SEŠÍVAČKY

DĚROVAČE



Druh zboží Položka Technická specifikace 

Měrná 
jednot

ka 
(MJ)

Cena za MJ (v Kč 
bez DPH)

Cena za MJ (v 
Kč s DPH)

Označení  zboží
a katalogové číslo

KČM POČET KUSŮ 
Cena za MJ (v Kč bez 

DPH) 
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč s 
DPH) 

a počet kusů

23. Laminátor A4 • počet válců 2
• pracovní šíře 236mm
• tloušťka folie 125 mikronů
• rychlost laminace 400mm/min 1 kus  710,00 Kč  859,10 Kč 

DSB HQ-236/A4
ARTA-HQ236
LMG Entry Lam A4
(9302/700011)

0112204901291 3

2 130,00 Kč                        2 577,30 Kč                  
27. Kroužkový vazač pro 
plastovou i drátěnou vazbu

• formát A4 
• kapacita vázání 125 listů papíru 80 g/m² pro plastovou i kovovou vazbu
• kapacita děrování  8 listů papíru 80 g/m²  
• rukojeť pro obě ruce 
• centrování dokumentu při děrování pro profesionální vzhled 
• automatická hloubka děrování pro perfektní vazbu

1 kus  2 800,00 Kč  3 388,00 Kč 
GBS Multibind 208
(9402/800012)

0091139710063 2

5 600,00 Kč                        6 776,00 Kč                  
CELKEM bez DPH s DPH

59 890,00 Kč          72 466,90 Kč     
zaokrouhleno 72 467 Kč                     

hodn. jméno a příjmení schvalovatele

VAZAČE

LAMINÁTORY

Ing. Zdeněk 
Gabriel

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Gabriel 
Datum: 2022.05.10 
15:20:22 +02'00'

Tomáš Liška
Digitálně podepsal 
Tomáš Liška 
Datum: 2022.05.11 
13:57:55 +02'00'


